18/12/2023

Número: 0061095-26.2015.4.01.3400

Classe: **AÇÃO POPULAR**

Órgão julgador: 2ª Vara Federal Cível da SJDF

Última distribuição : **14/10/2015** Valor da causa: **R\$ 330.000,00**

Processo referência: 0061095-26.2015.4.01.3400

Assuntos: Inquérito / Processo / Recurso Administrativo, Conselhos Regionais de Fiscalização

Profissional e Afins

Segredo de justiça? **NÃO**Justiça gratuita? **NÃO**

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Partes	Procurador/Terceiro vinculado
JOSE EDUARDO DE PAULA ALONSO (AUTOR)	FABIO BROILO PAGANELLA (ADVOGADO)
FELIPE CARVALHO DE OLIVEIRA LIMA (REU)	FELIPE CARVALHO DE OLIVEIRA LIMA (ADVOGADO) CARLOS AUGUSTO AYRES DE FREITAS BRITTO (ADVOGADO)
CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA (REU)	HOLMES NOGUEIRA BEZERRA NASPOLINI (ADVOGADO) SILVIA CAROLINA PEREIRA CAMARGO registrado(a) civilmente como SILVIA CAROLINA PEREIRA CAMARGO (ADVOGADO) DEMETRIO RODRIGO FERRONATO registrado(a) civilmente como DEMETRIO RODRIGO FERRONATO (ADVOGADO) FERNANDO NASCIMENTO DOS SANTOS (ADVOGADO)
JOSE TADEU DA SILVA (REU)	VINICIUS ROSSI DE OLIVEIRA (ADVOGADO)
Ministério Público Federal (Procuradoria) (FISCAL DA LEI)	

Documentos			
ld.	Data da Assinatura	Documento	Tipo
18792 50689	25/10/2023 13:01	Edital	Edital

ANDERSON SANTOS DA SILVA, Juiz Federal Substituto da 2ª Vara Federal JOSÉ MARCELO DA SILVA, Diretor de Secretaria da 2ª Vara Federal

EDITAL

(PRAZO: 30 DIAS)

PROCESSO: 0061095-26.2015.4.01.3400

AUTOR: JOSE EDUARDO DE PAULA ALONSO

RÉUS: FELIPE CARVALHO DE OLIVEIRA LIMA

FINALIDADE: A QUEM POSSA INTERESSAR, para, nos termos do artigo 9º, da Lei 4.717/1965, promover o prosseguimento da referida ação no prazo de 30 (trinta) dias, findo o prazo do presente Edital. E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados e não possam no futuro alegar ignorância, foi expedido o presente EDITAL, que será publicado na Imprensa Oficial. A cópia será afixada no local de costume na Sede deste Juízo, que funciona no Setor de Autarquias Sul, Q. 02, Bl. G, lote 08, 2º andar, nesta capital.

Brasília, data da assinatura digital.

ANDERSON SANTOS DA SILVA

Juiz Federal Substituto da 2ª Vara Federal

